ciausus comportat. (^)uolienscumque venluin fuerit ad vadia duelli, ducetur diielium in

curiain canonicorum in Monte et ibi finietur, salva tainen medietate nostra de cinenda

duelli. Omnis alia justicia lenebilur super predictum clausum usque ad vadiuin duelli.
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Serviens il>i constituetur ex consensu utriusque partis, qui tain nobis et heredibus nostris,

quam supradictis canonicis faciet fidelitatem dc omni jure conservando et faciendo ad

ulramque partem pertinente. Si autem forte aliqua querela emerserit inter nos et cano-

nicos vcl eos, qui in loco nostro in hiis redditil)us cum eis parlicipationem habebunt, vel

etiam coiinminom servientem illius terre, quia sibi dominium illius terre canonici retinue-

runt : caiisa iUa in curiam eoruin in Monte referetur terminanda. Preterea sciendum cst,

quod nos ol hcredes nostri predictos redditus ab occlesia l)eate Genovefe oinni tempore

tcnebimus ncc jjoleriinus alii ecclesie sine assensu abbatis et canonicorum vel dare vel

vendere, scu commutare, et singulis annis predictum capitalem censum triuin solidoruin

et A'in denariorum eis in festo saiicti Remigii persolvemus. Insuper sciendum est, quod in

strata illa, qua de Monte itur ad Sequanam, et in slrata illa, qua itur per vicuin Garlande

usque ad gressum Sancti Juliani, qui est iiieta burgi Sancte Genovefe, que strate in viaiia

sunt canonicorum, nos vel heredes noslri nichil penitus poterimus reclamare, sed tantum-

modo infra inetas clausi predicti participationein ciim eis habebimus secundum qiiod

superius est difTinitum. Quod ne valeat oblivione deleri, presentem cartain sigillorum

nostrorum munimine fecimus confirinari. Cujus etiain rei testes sunt Magisler Gilebcrtus

prcsbytcr Sancte Marie de Marliaco, Milo de Yicinis, Willelmus de Vicinis, Odo de sancto

Medcrico. Actuin anno incarnati Verbi millcsimo duccntesimo secundo.

Chartularium Sanctae Genovefae in Bibl. Sanclac Genovcfue Paris. ms. E. 1. 25, Fol. pag'. 190-191, ubi supcrsoriptio :

« Dc chuiso ninli vicini ». — Gallia christ. VII, instnnn. p. 225, n" 10. — Juillot, Recherches cvitiques sur la ville de

Paris, Qnnrticr S. licnoit, p. G5, benc obscrvat, post istain donationeni ct «oinpositionem esse factnm viam du Fouare, ubi

postea scholas artislarum invenimus. Vide Dcnifle, Die Universitaeten des Miltelalters, I, 60". Ex documento 28 Augusli 1225

{Chart. S. Genovefae, p. 249 sq.) discimus, illo anno jam viam publicam (« qnc vin desccndit a platea, que vocatur platca